Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

2.1. o Termo de Referência;

2.2. o Edital da Licitação;

2.3. a Proposta da Contratada;

2.4. eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

1. O valor total estimado do presente contrato é de R$ 6.101.818,22 (seis milhões, cento e um mil
oitocentos e dezoito reais e vinte e dois centavos), incluindo todas as despesas diretas e indiretas decorrentes
da execução dos serviços.

2. O Contratante pagará à Contratada pelos postos regulares o valor mensal de R$ 196.242,50 (cento e
noventa e seis mil duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme discriminação a seguir.

 
Postos regulares - valor anual

item especificação valor mensal
unitário

quantidade valor mensal valor anual

1 Auxiliar de
Jardinagem

3.877,46 1 3.877,46 46.529,52

2 Cabo de Turma 4.566,95 1 4.566,95 54.803,40